
Zarządzenie Nr 93/2013 

Wójta Gminy Michałowice 

   z dnia 28 maja 2013 r. 

   

w sprawie  wprowadzenia zmian w  planie finansowym urzędu gminy na rok 2013. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U.  z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn.  zm.) oraz art. 249 ust. 3 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U z 2009r. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.) - 

Wójt Gminy Michałowice zarządza, co następuje:  

 

§ 1. 

Wprowadzić zmiany w planie finansowym urzędu gminy w brzmieniu załączników Nr 1 i 2 

do niniejszego zarządzenia.  

                 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

/-/ Wójt Gminy Michałowice 
Krzysztof Grabka 



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 93/2013

Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 28 maja  2013r.  

(w złotych)

 dochody bieżące 
 dochody 

majątkowe 
dochody 
bieżące 

 dochody 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 700 70005 0920

Pozostałe odsetki - od 
nieterminowych wpłat z 
tytułu dzierżaw 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 700 70005 0920

Pozostałe odsetki- od 
nieterminowych wpłat z 
tytułu użutkowania 
wieczystego 0,00 0,00 0,00 1 200,00 1 200,00 0,00

3 700 70005 0920

Pozostałe odsetki - od 
nieterminowych wpłat z 
tytułuprzekształcenia 
prawa użytkowania 
wieczystego 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00

4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 4 200,00 0,00

4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 4 200,00 0,00Dochody ogółem, w tym:

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa

Dokonać zmian w planie dochodów własnych urzędu gminy na rok 2013 stanowiącym załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Michałowice Nr
283/2012r. w sposób następujący:

Źródła dochodówDziałL.p
Zmniejszenia 

ogółem 
Rozdz. §

w tym:
Zwiększenia 

ogółem 

w tym:



 Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 93/2013

Wójta Gminy Michałowice 

(w złotych)

bieżące majątkowe bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 010 01010

Infrastruktura 
wodociągowa i 
sanitacyjna wsi

200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

2 4270
Zakup usług 
remontowych

0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00

3
Wymiana uszkodzonych 
zasuw i hydrantów

0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00

4 4300 Zakup usług pozostałcyh
200 000,00 200 000,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

5
Opłata za zrzut ścieków 
dla MPWiK

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6
Płukanie sieci 
kanalizacyjnej

0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

1 754 75412
Ochotnicze straże 
pożarne

4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 4 500,00 0,00

2 4210
Zakup materiałów i 
wyposażeania

4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 4 500,00 0,00

3
Zakup sprzętu 
ratowniczo-gaśniczego

4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4
Odziez ochronna i 
umundurowanie

0,00 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 0,00

4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 4 500,00 0,00

1 757 75702

Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów i pożyczek 
jednostek
samorządu terytorialnego

60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

2 8110

Odsetki od 
samorządowych 
papierów wartościowych 
lub zaciągniętych
przez jednostkę 
samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek

60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

z dnia 28 maja  2013r.  

Dokonać zmian w planie wydatków urzędu gminy na rok 2013 stanowiącym załacznik nr 2 do Zarządzenia Nr 283/2012 z dnia 31 grudnia 2012 r. w
sposób następujący:

Zadanie

w tym:

Dział
Zwiększenia 

ogółem 
L.p

w tym:

Zmniejszenia 
ogółem 

Rozdz. §

Dział 754 Bezpieczeństwo
publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo



bieżące majątkowe bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

ZadanieDział
Zwiększenia 

ogółem 
L.p

Zmniejszenia 
ogółem 

Rozdz. §

3

Odsetki od 
samorządowych 
papierów wartościowych 
lub zaciągniętych
przez jednostkę 
samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek-
BOŚ

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4

Odsetki od 
samorządowych 
papierów wartościowych 
lub zaciągniętych
przez jednostkę 
samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek-
BGK

0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

1 921 92109
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby

10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

2 4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

3

Energia, woda: Świetlica 
w Pęcicach, Regułach, 
Opaczy-Kolonii, 
Sokołowie

0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

4 4300 Zakup usług pozostałych
10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 Opłaty ZAIKS 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 92120
Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami

15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00

7 4300 Zakup usług pozostałych
15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

8

Utrzymanie Miejsc 
Pamięci Narodowej w 
Opaczy-Kolonii, 
Pęcicach, 
Michałowicach, 
Komorowie oraz 
zabytkowych pomników 
w Pęcicach

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9

Wykonanie projektu 
zagospodarowania 
zieleni na Miejscu 
Pamięci Narodowej w 
Pęcicach

0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

1 926 92601 Obiekty sportowe 131 000,00 131 000,00 0,00 131 000,00 131 000,00 0,00

2 4270
Zakup usług 
remontowych 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

3
Wykonanie odwodnienia 
na strefach rekreacji

0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

Dział 757 Obsługa długu publicznego

Dział 921 Kultura i ochrona
dziedzictwa
narodowego



bieżące majątkowe bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

ZadanieDział
Zwiększenia 

ogółem 
L.p

Zmniejszenia 
ogółem 

Rozdz. §

4 4300 Zakup usług pozostałych
131 000,00 131 000,00 0,00 81 000,00 81 000,00 0,00

5

Konserwacja sprzętu 
oraz stworzenie funduszu 
przeznaczonego na rzecz 
utrzymania rezultatów 
projektu     ( 1% 
całkowitych kosztów 
projektu)

81 000,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6

Organizacja imprez 
sportowych i 
rekreacyjnych na 4 
strefach rekreacji

0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

7

strefach rekreacji - (1% 
całkowitych kosztów 
projektu)

0,00 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00 0,00

8

Roboty porządkowe na 4 
strefach rekreacji - (1% 
całkowitych kosztów 
projektu)

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 000,00 131 000,00 0,00 131 000,00 131 000,00 0,00

420 500,00 420 500,00 0,00 420 500,00 420 500,00 0,00Wydatki ogółem, w tym:

Dział 926 Kultura fizyczna


